
                                                 POLYCOLOR
                      ŘEDIDLOVÁ BARVA LESKLÁ

Vysoce krycí.

Odolná proti UV záření.

Vysoký lesk a dobrá chemická odolnost.

Dobrá stabilita na šabloně.

Vysoká průtažnost barvy při ohybech.

Míchací systém PANTONE.

POUŽITÍ:

Určená pro potisk tvrzeného PVC, samolepek, PMMA, ABS,PC, polystyrenu, 

papíru a lepenky.

BAR. PALETA:

13 barevných odstínů + bílá, černá

PŘÍPRAVA:

Před použitím barvu  důkladně promícháme  a dle potřeby naředíme.

Ředidlo 4905.

Zpomalovač 4960.

TISK.ŠABLONA:

90-120 T/cm

VYDATNOST:

Při použití šablony 120 T/cm -  45 m
2
/1l

SUŠENÍ:

Schnutí probíhá odpařováním rozpouštědel při pokojové teplotě za cca. 20 min.

ČIŠTĚNÍ:

Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SOLVANT 2881.

POZNÁMKA:

Před použitím důkladně promíchat. 

Chránit před mrazem.

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                  Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel.543 216 390


